

Капитальный ремонт
музыкального и спортивного
зала в детском саду с.
Новоселовка

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Ремонт Музыкального и спортивного зала

Valoarea de deviz 342 334,942 lei

Intocmit in prețuri curente 27.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	96,2780	84,97	8 180,742
2.	7122050013400	Zidar	h-om	34,6640	84,97	2 945,400
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	98,6400	84,97	8 381,440
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	86,8800	84,97	7 382,194
5.	7123010010200	Betonist	h-om	55,8000	84,97	4 741,326
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	41,8500	84,97	3 555,994
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	107,4150	84,97	9 127,052
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,6800	84,97	822,509
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	128,4120	84,97	10 911,169
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,3710	84,97	13 031,932
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	97,6500	84,97	8 297,320
Total manopera						95 947,577

Materiale:

1.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	27,9820	10,00	279,820
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	147,9398	7,00	1 035,579
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	8,3700	550,00	4 603,500
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,8890	550,00	3 238,950
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,0675	550,00	4 987,125
6.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	126,8055	120,00	15 216,660
7.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	231,3258	1,50	346,989
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	107,0100	32,00	3 424,320
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	142,6800	20,00	2 853,600
10.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	12,2673	20,00	245,346
11.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	37,9935	5,00	189,967
12.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	106,1996	1,00	106,200
13.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	329,4641	1,00	329,464
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 161,5000	4,50	23 226,750
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	123,4020	6,00	740,412

16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 550,8080	4,50	6 978,636
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	376,2828	14,00	5 267,959
18.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	147,2074	57,00	8 390,822
19.	2670112204051	Placi din laminat	m2	147,9398	140,00	20 711,572
20.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	178,3500	5,00	891,750
21.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	128,8415	35,00	4 509,452
22.	2710703520285	Profil de suport	m	308,4345	50,00	15 421,725
23.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 269,7976	0,50	1 134,899
24.	5009030	Заглушки	10 buc	1,2000	5,00	6,000
25.	5009061	Втулки изолирующие	buc	36,2400	5,00	181,200
26.	5009062	Наконечники кабельные	buc	48,8000	5,00	244,000
27.	5009126	Подрозетники деревянные	100 buc	0,1030	700,00	72,100
28.	5009623	Лента K226	100 m	0,0140	700,00	9,800
29.	512616161615	Розетки	buc	2,0000	0,00	0,000
30.	65161616813511 6	Провод ВВГ нг LS 3*2.5	m	69,0000	24,00	1 656,000
31.	65161616813511 665165	Провод ВВГ нг LS 3*1.5	m	69,0000	15,00	1 035,000
32.	65161616813511 67785	Светильник	buc	14,0000	400,00	5 600,000
33.	65161616813516 526165	Труба гофра Д20	m	138,0000	10,00	1 380,000
34.	65161616813556 616785	Распред коробки	buc	8,0000	10,00	80,000
35.	65161616813556 651785	Автомат	buc	4,0000	40,00	160,000
36.	65165151651677 85	Выключатель	buc	2,0000	35,00	70,000
37.	65165161513652 65	Розетки	buc	4,0000	35,00	140,000
38.	65165181616778 5	Выключатели	buc	2,0000	35,00	70,000
Total materiale de construcții						148 319,157

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,3804	0,00	0,000
2.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	29,3340	0,00	0,000
3.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	4,5292	0,00	0,000
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,1850	0,00	0,000
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,3720	0,00	0,000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,4772	0,00	0,000
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,4752	0,00	0,000
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,2790	0,00	0,000
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,8370	0,00	0,000
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,5740	0,00	0,000
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,6263	0,00	0,000
12.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,9600	0,00	0,000
13.	331002	Станки сверлильные	h-ut	0,1526	0,00	0,000
14.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	5,8080	0,00	0,000
15.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3804	0,00	0,000
Total utilaje de construcții						0,000

Total	lei	212 212,675
Отчисление на соц страх	24,00 %	18 570,499

Транспорт материалов	10,00 %	13 483,560
Итого	100,00 +	244 266,734
Накладные расходы	14,50 %	35 418,676
Итого	100,00 +	279 685,410
Сметная прибыль	2,00 %	5 593,708
Итого	100,00 +	285 279,118
Налог на добавленную стоимость	20,00 %	57 055,824

Total deviz: **342 334,942**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)